
ESTADO DE SANTA CATARINA
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 009/2022

Publicada no DOE Nº 21698 em 28/01/2022

Categoria:  Administrativo

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DE AGENTE FISCAL – EDUARDO DA ROSA CARIONI - GEFIS

Portaria nº 009/2022 – IMA/SC, de 25/01/2022
O Presidente do Instituto do Meio Ambiente do Estado de Santa Catarina - IMA/SC, no uso de suas
atribuições e com fundamento no Art. 12, parágrafos 1º e 2º, da Lei nº 9.831 de 17/02/95,
RESOLVE:
DESIGNAR, de acordo com o artigo 7º, da Portaria Conjunta IMA/CPMA Nº. 143/19, publicada no
Diário Oficial nº 21.033 em 10/06/2019, o servidor Eduardo da Rosa Carioni, matrícula nº 0951890-8-
01, Gerente de Fiscalização Ambiental, a exercer a função de Agente Fiscal, com efeitos a contar de
01/06/2021, conforme processo IMA 1203/2022.
Florianópolis, 25 de janeiro de 2022.
Daniel Vinícius Netto
Presidente do IMA/SC

Página: 1 de 1


